
RÉVEIL AVEC THERMOMÈTRE ET HYGROMÈTRE
Design Neil Poulton

LR155

RAY CLOCK

COULEURS DISPONIBLES

Réveillez-vous avec style grâce à Ray Clock le 

réveil signé Lexon arborant un boîtier tout en 

aluminium aux rayures singulières, un a�chage 

LCD VA« pure black», et une grande variété de 

sons et mélodies. Activez ou désactivez vos 

alarmes sans e�ort en inclinant simplement le 

produit sur sa base. Les capteurs de température 

et d'hygrométrie o�rent de précieuses 

informations au quotidien ; sa batterie 

rechargeable via USB-C, fournit Jusqu'à 6 mois 

d'autonomie. Le mode nuit vous permet de dormir 

sans être dérangé par la lumière, et un simple 

e�eurement du boitier vous aidera à vérifier 

l'heure si besoin. 

VG3 MN3 OB3 RA3 SR3

ÉCRAN LCD VA
PURE BLACK

9 MÉLODIES ET
SONS DE NATURE

INCLINER POUR
DÉSACTIVER L’ALARME

JUSQU’À 6 MOIS
D’AUTONOMIE

TEMPÉRATURE INTÉRIEURE
ET HYGROMÉTRIE

RECHARGEABLE
PAR USB-C

FINITION
ALUMINIUM



COLISAGE

Dimensions : 53 x 27,8 x 25,2 cm 

Poids : 13,6 kg

Quantité : 40 pcs

Suggestion de personnalisation : Tampographie

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES

Réveil avec thermomètre et hygromètre 

Fonction snooze 

Inclinaison pour activer / désactiver l'alarme

9 mélodies & sons naturels

Affichage de la température intérieure et de l'humidité relative

Autonomie : Jusqu’à 6 mois

l e x o n - d e s i g n . c o m        I        @ l e x o n d e s i g n

RAY CLOCK

SKU COLORIS EAN UPC

LR155VG3

LR155MN3

LR155OB3

LR155RA3

LR155SR3

Vivid Gold 

Matt Black 

Ocean Blue

Raw Aluminum 

Sanguine Red

3660491209138

3660491209169

3660491209145

3660491209176

3660491209152

810011121591

810011121621

810011121607

810011121638

810011121614
    

Temps de charge : 4 heures

Rechargeable via USB-C (câble inclus) 

Alimentation : Adaptateur d'alimentation USB 5V (non inclus)

Matériaux : Aluminium - ABS 

Dimensions : 9 x 4,4 x 7,4 cm

Poids : 230 g

B2B PERSONNALISATION RECOMMANDÉE PACKAGING RETAIL 


