

RAY CLOCK

RÉVEIL AVEC THERMOMÈTRE ET HYGROMÈTRE

Design Neil Poulton





ÉCRAN LCD VA PURF BLACK



9 MÉLODIES ET SONS DE NATURE



INCLINER POUR DÉSACTIVER L'ALARME



ET HYGROMÉTRIE



TEMPÉRATURE INTÉRIEURE



JUSQU'À 6 MOIS D'AUTONOMIF



RECHARGEABLE PAR USB-C



FINITION ALUMINIUM

Réveillez-vous avec style grâce à Ray Clock le réveil signé Lexon arborant un boîtier tout en aluminium aux rayures singulières, un affichage LCD VA« pure black», et une grande variété de sons et mélodies. Activez ou désactivez vos alarmes sans effort en inclinant simplement le produit sur sa base. Les capteurs de température et d'hygrométrie offrent de précieuses informations au quotidien; sa batterie rechargeable via USB-C, fournit Jusqu'à 6 mois d'autonomie. Le mode nuit vous permet de dormir sans être dérangé par la lumière, et un simple effleurement du boitier vous aidera à vérifier l'heure si besoin.



COULEURS DISPONIBLES











Suggestion de personnalisation : Tampographie 90 mm 90 mm 881; 88 88 88 % YOURLOOO 68 mm 74 mm

PACKAGING RETAIL



COLISAGE

Dimensions: 53 x 27,8 x 25,2 cm

Poids : 13,6 kg Quantité : 40 pcs

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES

Réveil avec thermomètre et hygromètre

Fonction snooze

Inclinaison pour activer / désactiver l'alarme

9 mélodies & sons naturels

Affichage de la température intérieure et de l'humidité relative

Autonomie : Jusqu'à 6 mois

Temps de charge : 4 heures

Rechargeable via USB-C (câble inclus)

Alimentation : Adaptateur d'alimentation USB 5V (non inclus)

Matériaux : Aluminium - ABS Dimensions : $9 \times 4,4 \times 7,4$ cm

Poids : 230 g

RAY CLOCK

SKU		COLORIS	EAN	UPC
LR155VG3		Vivid Gold	3660491209138	810011121591
LR155MN3	•	Matt Black	3660491209169	810011121621
LR1550B3		Ocean Blue	3660491209145	810011121607
LR155RA3		Raw Aluminum	3660491209176	810011121638
LR155SR3		Sanguine Red	3660491209152	810011121614



